### CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA BARI

### DELIBERAZIONE COMMISSARIALE

## N408 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO:

Servizio di pulizia uffici consortili della Diga Locone, in agro di Minervino Murge. Affidamento incarico. CIG: Z90162B9A1.

#### IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppantonio Stanco, nominato con D.P.R.G. n. 701 del 4/7/2011 e successivi, il cui incarico è stato prorogato con D.P.G.R. n. 8 del 20/1/2015, su proposta dell'Ing. Giovanni Marinelli, in qualità di Responsabile del Procedimento, adotta la presente deliberazione:

#### Premesso:

- che è in scadenza il contratto per il servizio di pulizia degli uffici consortili presso la Diga del Locone, in agro di Minervino Murge;
- che al fine di procedere all'affidamento del servizio si è provveduto ad indire cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125 comma 1 lett. b);
- che nel termine fissato per la presentazione delle offerte è pervenuta la sola offerta della ditta Multiservice Coop. Sociale con sede in Minervino Murge che chiede per i servizi elencati nella lettera di invito un compenso mensile di € 600,00 oltre IVA;

Ritenuto, pertanto, indispensabile affidare il servizio di pulizia degli uffici consortili della Diga del Locone alla Ditta su indicata, con decorrenza dall'1.10.2015 e per un periodo di tre anni con scadenza il 30.9.2018, per un importo complessivo per il residuo anno in corso di € 2.400,00 oltre IVA:

Assunti i poteri di cui al D.P.R.G. n. 8 del 20.1.2015:

#### DELIBERA

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- 2. Affidare l'incarico del servizio di pulizia degli uffici consortili ubicati presso la Diga del Locone, Minervino Murge, alla ditta Multiservice Cooperativa Sociale Largo Stazione 13, Minervino Murge, con decorrenza dall'1.10.2015 fino al 30.9.2018, mediante sottoscrizione per accettazione dell'incarico stesso;
- 3. L'importo complessivo per il residuo anno, pari a € 2.400,00 oltre IVA, viene imputato sul competente Capitolo di Bilancio delle Uscite dell'esercizio in corso, sul c/c dedicato del Commissario Straordinario;
- 4. La presente deliberazione è dichiarata d'urgenza ai sensi dell'art. 14 comma 2 delle l.r. 4/2012.

Il R.U.P.: Ing. Giovanni Marinelli

Il Direttore Generale: Ing. Giuseppe Corti

1



Il Commissario Straordinario dott. Giuseppantonio Stanco

Mos dero of

Staneo

Il Segretario: dott. Maria Luisa Congedo

Il presente deliberato è stato pubblicato all'albo consortile dal giorno 24/09/2015 dove resterà pubblicato sino al giorno 30/09/2015

Il segretario: dott. Maria Luisa Congedo

Il funzionario istruttore: Attolico



# Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

SERVIZIO FINANZIARIO

Anno:

2015

**Codice Mecc.:** 1 07 07 03

Capitolo: 8473 - Servizi vari per spese di funzionamento Dighe

Centro di

006 - Dighe e Manutenzioni

Costo:

Responsabile di Attività:

Numero Impegno:

1367

Stato: Provvisorio

**Provvedimento:** 

Soggetto:

MULTISERVICE COOPERATIVA SOCIALE

LARGO STAZIONE 13 - 70055 - MINERVINO MURGE (BA)

Partita IVA: 07227910721

Oggetto: Servizio di pulizia uffici consortili Diga Locone in agro di Minervino Murge

Previsione Iniziale:	90.000,00
Variazioni:	·
Previsione Assestata:	90.000,00
Impegni Assunti:	80.267,80
Disponibilità:	9.732,20
Impegno con il presente Atto:	2.928,00
Disponibilità Residua:	6.804,20

Il Capo Settore Bilancio ed Economato

Il Direttore dell'Area Finanziaria

Exprivia Healthcare IT s.r.l.